
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 

 
Uchwała nr 136 /XVII/2010 

Zarządu Głównego PTTK z 25 września 2010 roku  
w sprawie obciążenia nieruchomości Oddziału Miejskiego PTTK  
im. ks. Jana Wiśniewskiego w Radomiu przy ul. Traugutta 46/48. 

 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 w związku z art. 84 ust. 2 Statut PTTK,  
po przeanalizowaniu przedłożonych przez Oddział Miejski PTTK im. ks. Jana Wiśniewskiego 
w Radomiu materiałów dotyczących hipoteki kaucyjnej do kwoty 363 606,45 zł – złotych, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na ustanowienie przez Oddział Miejski PTTK im. ks. Jana Wiśniewskiego  
w Radomiu hipoteki kaucyjnej na rzecz Gminy Miasta Radomia do kwoty 363 606,45 zł 
złotych (słownie trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset sześć złotych 45/100),  
na nieruchomości nabywanej od Gminy Miasta Radomia stanowiącej lokal użytkowy  
o pow. użytkowej 108,32 m 2, położonej w Radomiu przy ul. Traugutta 46/48, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr. Rep. 16207. 
Przedmiotem zabezpieczenia hipoteki, w okresie do 10 lat od daty zawarcia umowy zakupu 
lokalu, jest udzielona przez Radę Miejską w Radomiu (uchwała Rady Miejskiej w Radomiu  
nr 739/2010 z dnia 31.05.2010 roku) bonifikata w wysokości 99% ceny sprzedaży 
przedmiotowego lokalu. 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


